*Procuratoris mandatum extenditur ad nō commissum ratione incidentis:*

*De eadē re*

Et id quidem quod dictū est de procuratore, obtinet etiam in his quæ requirunt speciale mandatū, uerbi gratia. Procurator nō potest sine speciali mādato

dato petere restitutionem in integrū. l. illud. §. i. ff. de m. nor. & c. coram, extra de in integ. resti. q̄ uerum est cum petitur principaliter, secus si incidēter, quia tunc non est necessarium mandatum speciale secundum Bar. in d. l. illud. §. i. & ibi Sali. & idem Bart. in l. procurator in fi. prin. ff. de ope. noui nun. & in l. i. c. etiam per procu. et in l. qui propria. §. itē quæritur, per illum tex. de procur. ff. & in l. indebitum, C. de condicēt inde. ubi etiam generatius notatur, in omnibus casibus requirentibus speciale mandatum hoc ipsum procedere per illum tex. quem ad hoc dicit singul.

His conuenit, q̄ licet Papa non possit tollere ius alteri quæsitum ex iure naturali, tamen ubi illud ius uenit non principaliter ex iure naturali, sed accessorie, & in consequentiā iuris ecclesiastici, in quo Papa habet pleniorē potestātē, potest sublato principali etiam solo uerbo ipsum accessorium, q̄ iuris est naturalis tollere, ut uoluit Inno. in c. ii. per illum tex. extra de uot. & obed. ubi Papa tollit obligationem quæsitam laico, disponēdo principaliter super uoto, & sequitur ibi Ant. nec dissentit Pan. licet det aliū intellectum p̄ quē probat aliud, & huic modo proposito accommodatissimum, uidelicet quod ubi contractus laicorum est iuratus, potest tolli per Papam cū causa, tollendo iuramentum q̄ est principale, de quo etiam per Fel. in c. quæ in ecclesiarū. col. xviij. uer. tertia declaratio, extra de constit.

*Vtrum papa possit tollere ius alteri quæsitum ex iure naturali, & quando.*

Præterea licet inducta ad unū finē non debeant operari contrariū effectū, l. quod fauore, ff. de legi. & l. legata inutiliter, in prin. ff. de adim. lega. Fallit tamen quando contrarius effectus uenit secundario, & inconsequentiam ipsius actus, l. cum ex oratione, quam ita declarat Bal. in d. l. quod fauore in vii. opposit. & melius facit tex. in l. demique. §. interdū, & quod ibi no. Bar. ff. de pecul. leg. secundum P̄ hū lip. Dec. in c. cum uenerabilis, super gl. in uerbo, cōsellus, extra de exceptionib.

*Inducta ad unum finē, quando possint operari contrarium effectum.*

Ad

## Andr. Tiraq. in Tit.

*Minor quã  
do immobi-  
lia alienare  
possit sine  
decreto.*

*Statutũ le-  
quens de pa-  
cto offe. si  
quã intelli-  
gatur.*